СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

27-е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 мая  2011 года № 187
О внесении изменений в Положение «О  представительских расходах администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение «О  представительских расходах администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО» принятого Решением Совета депутатов № 171 от 23.03.2007 года

2.     Настоящее Решение вступает в силу со дня со дня его официального опубликования.

   Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 31.05.2011 № 187
Изменения в Положение «О  представительских расходах администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО»
1. Пункт 3.5 – исключить.